
 

 

 
 

	

	 	 報道関係	各位	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 2020年4月9日	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	株式会社日本レースプロモーション	

	

	

 

 
 

 

「2020 年	全日本スーパーフォーミュラ選手権」	

今シーズンの概要について	

	

 
		拝啓、日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。	

	

新型コロナウィルスの感染拡大により、今シーズンの全日本スーパーフォーミュラ選手権は、大会開催に大きな

影響が出ています。現時点では事態の収束は見えず、今後も開催が変更される可能性は否めませんが、全7戦の 
開催を目指して誠心誠意努力して参ります。 
	

	 つきましては、現時点での延期・日程変更を反映した大会開催スケジュール、エントリーリスト、競技規則の変

更点、トピックスなど、今シーズンのスーパーフォーミュラの概要を纏めましたMedia	Informationをご案内申し

上げます。	

	

	 先日、富士スピードウェイで実施いたしました合同テストの終了後、テストに参加した TEAM	MUGEN の契約ドラ

イバーのマネージャーが、海外の検疫検査所で新型コロナウィルス感染者である事が判明いたしました。TEAM	MUGEN	

は直ちにテスト参加者の出社停止、日々の健康状態のチェック、濃厚接触者の確認を進めると共に、所轄保健所の

指導に従い、安全上必要とされる衛生対策を実施しており、同様に弊社も可能な限りの対応をして参りました。	

その結果、平均的な潜伏期間である2週間を経過した現時点では、感染者は当該マネージャー以外に発生していな

い事を確認しております。	

	

	 以上、何卒宜しくお願い申し上げます。	

敬具	

	

2020	SF	Media	Informationは、こちらをご参照ください。	

http://superformula.net/sf/media/20release/2020_0408_media.pdf	

	

	

	

	

以上	


